
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym  informuję,  Ŝe  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Park  na  Wyspie  –  monitoring.  Opracowanie  dokumentac ji  projektowo  –
kosztorysowej  oraz  specyfikacji  technicznych  wykona nia  i  odbioru  robót  na
przył ączenie 6 kamer w Parku na Wyspie do Centrum Monitor ingu w KPP poprzez
Miejsk ą Sieć Szerokopasmow ą w Pile.

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień  publicznych dokonał wyboru jako
najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

ASTA-BUD Sp. z o.o., ul. Warsztatowa 21, ul. , 64-920 Piła,  cena  brutto  - 18 576,00. zł;   termin
realizacji zamówienia – 30 lipca 2012 r.; warunki płatności  14 dni.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy
przedstawiła najkorzystniejszą bilans ceny i terminu a w związku z powyŜszym uzyskała największą
liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów
wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:
1. INTELIGENTNE INSTALACJE Sp. z o.o., ul. Klaudyny Potockiej 25, 60-211 Poznań z ceną brutto – 
    27 165,53 zł; termin realizacji zamówienia - 30.07.2012 r., warunki płatności – 14 dni  
2. ASTA-BUD , ul. Warsztatowa 21 , 64-920 Piła, z ceną  brutto  - 18 576,00 zł;   termin realizacji zamówienia
– 30.07.2012 r.; warunki płatności  14 dni;
3. Zakład Usługowo-Handlowy ELPROMONT S.C. M. Lisowski, M. Reszelski, G. Gniadzik, 
    ul. Bydgoska 33/3,  64-920 Piła, z ceną brutto – 14 391,00 zł., termin realizacji zamówienia – 90 dni.

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria: 
cena 70 % , termin realizacji zamówienia – 30%

oferta nr   1 –  47,86 pkt.  30,00  pkt  łącznie –   77,86 pkt
oferta nr   2 – 70,00 pkt.  30,00  pkt  łącznie – 100,00 pkt

Ponadto  Zamawiający  informuje,  Ŝe  na  podstawie  art.  89  ust.1  pkt  2)  ustawy  Prawo
zamówień publicznych została  odrzucona oferta Zakładu Usługowo-Handlowego ELPROMONT S.C.
M. Lisowski, M. Reszelski, G. Gniadzik,  ul. Bydgosk a 33/3,  64-920 Piła -  „ jej treść nie odpowiada
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeŜeniem art. 87 ust.2 pkt 3”:

Uzasadnienie:
Zamawiający określił  termin realizacji Zamówienia na 30.07.2012 r..   Wykonawca w formularzu
ofertowym określił termin wykonania zamówienia : 90 dni .

Zamawiający informuje, Ŝe zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi w dniu
26 czerwca 2012 r.


